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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
NIPT L71710039A ] )
Nr.B(€_Regj Tirang, m&éZ8 ¢ 2019

Nr. 7848 Prot ) )
LAJMERIM PER EKZEKUTIM VULLNETAR

Drejtuar: Debitorit — Adriatik Luto Goga dtl.10.04.1974
Adresa: “Gorican, Clirim, Kutalli Berat”,
Debitorit/ Hipotekues - Dorina Ali Nushi (Dervishi) dtl.24.04.1988.
Adresa: “Gorican, Clirim, Kutalli Berat /// Pobrat Gjinar, Elbasan”,
Hipotekues — Ali Ibrahim Dervishi dtl.07.08.1954
Adresa: “Gorican, Clirim, Kutalli Berat”,
Hipotekues — Liri Ali Dervishi dt1.12.05.1960.
Adresa: “Gorican, Clirim, Kutalli Berat”,
Hipotekues — Brahim Ali Dervishi dtl.31.10.1992.
Adresa: “Gorican, Clirim, Kutalli Berat”,
Hipotekues — Luljeta Ali Begaj (Dervishi) dtl.23.09.1982
Adresa: “Samatic, Kutalli Berat™.
Hipotekues — Manushage Ali Dervishi dt.15.02.1986
Adresa: Gorican, Clirim, Kutalli Berat.
Per dijeni:  Kreditorit - “Agrokredit” Sh.a NIPT K 82431002V
Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Nr.178/1, Sauk Tirané,

Uné, Eris Sotiri, Pérmbarues Gjyqgésor prané Shoggrisé s& Pérmbarimit “REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p.k, né&
referim t&¢ Urdhérit t& Ekzekutimit Vendimi Nr. 161, t&€ léshuar mé daté 03.06.2019 prej Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Berat, me palé dhe objekt:

Debitor : Adriatik Luto Goga dtl.10.04.1974.
Debitorit/ Hipotekues: Dorina Ali Nushi (Dervishi) dtl.24.04.1988.
Hipotekues Ali Tbrahim Dervishi dtl.07.08.1954.
Hipotekues Liri Ali Dervishi dtl.12.05.1960
Hipotekues Brahim Ali Dervishi dtl.31.10.1992.
Hipotekues Luljeta Ali Begaj (Dervishi) dtl.23.09.1982.
Hipotekues Manushage Ali Dervishi dt.15.02.1986
Kreditor : “Agrokredit” Sh.a NIPT K82431002V
Objekti : Kthim Shume

KONSTATOJ:

Se né zyrén e Shoqérisé sé Pérmbarimit “REAL BAILIFF SERVICE”
kreditore pér vénien né ekzekutim té titullit ekzekutiv, “Kontraté H !
daté 19.03.2013, s& bashku me Urdhrin e Ekzekutimit Vendimi t&-léshnar mé daté 03.06.2019 pre
Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor Berat, ku &sht& vendosur “...Léshim#i urdhgi ffté;ékfel%‘:‘ﬁnﬁt, pér titullin ekzekuti
“Kontraté Huaje dhe Hipoteke Nr. 281 Rep, Nr. 187 Kol” daté 1 &3.20 34 <

Sa mé sipér né mbéshtetje t& neneve 517, 518 té K.Pr.Civile, si edh =36 Udhezimit
¥ Givgé

h-pd Eshté depozituar kérkesa e palé
e Hipoteke Nr. 281 Rep, Nr. 187 Kol

Caktimin e Tarifave Pér Shérbimet e Ofruara Nga Shérbimi Pérmb il
JU LAJMEROJ: ——

Adresa: Rr: “Pjeter Bogdani”, Pallati Nr.8/1, Kati I, Tirané Cel +355 (0) 698222238 E-mail: info@realbailiff.al
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Pér pérmbushjen dhe ekzekutimin vullnetarisht t€ detyrimit q¢ pérmban Urdhri Ekzekutimit Vendimi .
161, daté 03.06.2019, duke:
1. Paguar né favor te Kreditorit “Agrokredit™ Sh.a NIPT K82431002V, brenda 10 (dhjet€) ditésh, nga marrja
e kétij lajmérimi, shumén prej 720,189.22 (Shtateqind e njezete mije e njeqind e tetedhjete e nente pike
njezete e dy) Leké.
2. Paguar tarifén e shérbimit pérmbarimor, né shumén prej 86,422 (Tetedhjete e gjashte mije e katerqind e
njezete e dy) Leké.
3. Paguar vlerén monetare totale t&¢ shumave t&¢ mbledhuara nga pikat 1 dhe 2 t& kétij lajmérimi prej
807,211.22 (Teteqind e shtate mije e dyqind e njembedhjete pike njezet e dy) Leke.
4. Pagimi i shumave t¢ sipértreguara t& kryhet né llogariné bankare t&¢ Shogérisé s¢ Pérmbarimit “REAL
BAILIFF SERVICE” Sh.p.k, prané “Banka Kombétare Tregtare” Sh.a né Nr. e Llogarisé 431002788 dhe
IBAN AL4120511313002788CLPRCLALLC.
Pér sa mé sipér,
Ju vé né dijeni: N& qofté se detyrimi nuk ekzekutohet vullnetarisht brenda afatit 10 - ditor t€ kétij lajmérimi,
q& nga dita e marrjes dijeni té tij, atéheré& ndaj jush do té fillojé progesi i ekzekutimit t& detyrueshém pérmbarimor,
si dhe vendosja e sekuestrove ligjore - pérmbarimore, t& cilat parashikohen nga K.Pr.Civile deri né ekzekutim t&
ploté t& detyrimeve tuaja né lidhje me kété proges p€érmbarimor.
Me fillimin e progesit t& ekzekutimit detyrues pértej afatit vullnetar, do t& aplikohen normat tarifore si edhe ato
t& shtuara te sherbimit pérmbarimor, konform Ligjit Nr. 10031 daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat” dhe udhézimit t& dalé né zbatim t€ tij.
REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
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